
İhale Kayıt No : 2022/955346 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
KAŞ BELEDİYESİ PARK BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplam Teklif Sayısı : 3 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 16.11.2022 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 3.328.100,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 3.400.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 3.400.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 3.499.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 16.11.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 20.12.2022 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : HALK BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 298 

Fiş No : 221116141840187640 

Fiş Tarihi : 16.11.2022 14:18:40 

Yatırılan Tutar : 1.700,00  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 16.11.2022 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : NİHAL SEVİLMİŞ - 25325314106 

 


